
Dziennik Ustaw Nr 57 — 5027 — Poz. 470

Na podstawie art. 80a § 5 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r.
Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) wzór pe∏nomocnictwa do podpisywania deklaracji
sk∏adanej za pomocà Êrodków komunikacji elek-
tronicznej, stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzà-
dzenia;

2) wzór zawiadomienia o odwo∏aniu pe∏nomocnic-
twa do podpisywania deklaracji sk∏adanej za po-
mocà Êrodków komunikacji elektronicznej, stano-
wiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.3)

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

470

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 8 kwietnia 2009 r.

w sprawie wzoru pe∏nomocnictwa do podpisywania deklaracji sk∏adanej za pomocà Êrodków komunikacji
elektronicznej oraz wzoru zawiadomienia o odwo∏aniu tego pe∏nomocnictwa

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635,
z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141,
poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362 i Nr 57, poz. 466.

3) Zakres spraw regulowany niniejszym rozporzàdzeniem by∏ uregulowany w rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
11 sierpnia 2006 r. w sprawie trybu sk∏adania i wzoru zawiadomienia o zamiarze sk∏adania deklaracji w formie elektro-
nicznej (Dz. U. Nr 146, poz. 1061), które na podstawie ustawy z dnia 5 marca 2009 r. o zmianie ustawy — Ordynacja po-
datkowa oraz ustawy o op∏acie skarbowej (Dz. U. Nr 57, poz. 466) traci moc z dniem 8 kwietnia 2009 r.

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 57 — 5028 — Poz. 470

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 8 kwietnia 2009 r. (poz. 470)

Za∏àcznik nr 1

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 57 — 5029 — Poz. 470

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 57 — 5030 — Poz. 470

Za∏àcznik nr 2
www.rc

l.g
ov

.pl



Dziennik Ustaw Nr 57 — 5031 — Poz. 470

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-04-08T15:59:17+0200
	Mariusz Lachowski




